眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕165号

眉山市医学会
[bookmark: _GoBack]关于举办中西医结合微创外科专委会2023年学术会暨市级继续医学教育项目《眉山市中西医结合微创外科学术会议》的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一为促进眉山市中西医结合微创外科卫生事业发展，提高眉山市中西医结合微创外科水平，由眉山市中医医院举办的眉山市医学会中西医结合微创外科专委会2023年学术会暨市级继续医学教育项目《眉山市中西医结合微创外科学术会议》定于2023年12月23日在眉山召开。现将会议有关事项通知如下:
一、会议时间
2023年12月23日8:30-9:00报到，9:00 正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院北楼11楼2号会议室。
三 、会议内容（详见附件）
四 、参会对象
(一)眉山市医学会中西医结合微创外科专委会全体委
员；
(二)全市各级医疗机构从事微创外科工作的医务人员。
五 、其他事项
(一)参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并提前下载“ 易学酷”手机客户端扫描二维码，按时完成签入、签出获取学分。
(二)请各县(区)医学会 、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于12月22日12: 00前将本辖区(单位)的参会人数以短信方式发送至刘强：18582051045 (注明单位名称、参会人员姓名、手机号码)。
（三）联系人
眉山市中医医院
曹波:15983335350刘强：18582051045

附件：会议议程

（此页无正文）

眉山市医学会
                                   2023年11月29日

眉山市医学会办公室                     2023年11月29日印发
附件
会议议程
	会议日期
	2023年12月23日

	会议地点
	眉山市中医医院北楼11楼2号会议室

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	08:30-09:00
	签到

	09:00-09:20
	领导致辞

	09:20-09:40
	合影

	09:40-10:30
	疝气术后感染处理
	王敏
成都中医药大学
	熊丁

	10:30-10:40
	茶 歇

	10:40-11:30
	胃癌转化治疗
	肖硕萌
四川省肿瘤医院
	熊丁

	11:30-12:00
	甲状腺微波消融开展体会
	岳雁鴻
眉山市中医医院
	罗海海

	12:00-13:00
	午 餐

	13:00-13:50
	新医保下基层医院肝胆外科发展与DRG的多重博弈
	辜国军
仁寿县人民医院
	罗海海

	13:50-14:40
	非计划再手术不良事件原因探讨及对策
	刘德
洪雅县中医医院

	14:40-15:10
	SPY-GLASS系统在胆胰疾患者中的治疗
	李想
眉山市中医医院
	刘杰

	15:10-15:30
	单孔腹腔镜在基层医院的应用
	王鑫
眉山市彭山区人民医院

	15:30-16:00
	双镜联合切除为间质瘤治疗体会
	张国柱
眉山市中医医院
	刘杰

	16:00-17:00
	讨论
	曹波

- 5 -